
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione 
Responsabile procedimento: Dott. Filippo DE MASI 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, 

 educativo ed ATA per il triennio 2019/22, sottoscritto in data 12/6/2019; 

VISTO il C.I.R. sottoscritto in data 2 luglio 2019 

VISTE le graduatorie definitive dei docenti  aspiranti alle utilizzazioni ed assegnazioni 

 provvisorie provinciali ed interprovinciali; 

VISTA la comunicazione del 2 agosto 2019 con la quale il prof. MAZZA Pasquale Romano, tit. per 

 la CL. A047, trasferito dall’1/9/2019 presso l’IIS “Einaudi” di Serra San Bruno, comunica 

 di essere in regime di part-time dall’ a.s. 2017/18; 

CONSIDERATO che pertanto si rendono disponibili per la CL. A047 6 ore presso l’IIS di SERRA 

 SAN BRUNO e 3 ore presso l’I.T.C.G. di Serra San Bruno corso serale 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Sulla disponibilità per la CL. A047 viene disposta la seguente assegnazione 

provvisoria interprovinciale per l’a.s. 2019/20 su posto part-time: 

FAMA’ GEMMA (04/04/1969 – VV)  

DA RMPS31000P - BRUNO TOUSCHEK  

A VVIS003008 SERRA ORE 6 + H. 3 I.T.C.G. SERRA SAN BRUNO CORSO  SERALE 

Art. 2 – Avverso le operazioni di mobilità annuale possono esperiti i rimedi previsti dall’art. 20 

del C.C.N.I. del 12/6/2019. 

 

 

             IL DIRIGENTE 

          Rosanna A. BARBIERI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA LORO SEDI 

AGLI AMBITI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA 

AL SITO WEB 


		2019-09-02T20:05:44+0200
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0005928.02-09-2019




